2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский муниципальный  район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2021                                                                                        №   85-па-нпа
п. Усть-Юган

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 11.01.2019 № 02-па «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории улично-дорожной сети и территорий,
предназначенных для размещения объектов местного значения
сельского поселения Усть-Юган»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Усть-Юган, постановлением администрации сельского поселения Усть-Юган от 11.10.2013 № 115-па «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган»,  на основании письма ООО «Первая Кадастровая Компания» от 15.06.2021          № исх. 21-483, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Усть-Юган от 11.01.2019 № 02-па «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории улично-дорожной сети и территорий, предназначенных для размещения объектов местного значения сельского поселения Усть-Юган» следующее изменение:
1.1. [bookmark: _Toc511829126][bookmark: _Toc514320028][bookmark: _Toc514323870][bookmark: _Toc531957962]Для элемента планировочной структуры 01:01:02 раздела 4 «Перечень и сведения о площади и видах разрешенного использования образуемых земельных участков» абзацы 81 и 82 таблицы изложить в следующей редакции:
	«Условный номер земельного участка
	Способ образования земельного участка
	Исходные земельные участки
	Площадь земельного участка, кв. м
	Разрешенное использование земельного участка в соответствии с решениями проекта планировки

	:ЗУ14
	1 этап. Перераспределение земельного участка с кадастровым номером 86:08:0020701:596 и земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности
	86:08:0020701:596

	1061
	Для индивидуального жилищного строительства

	2 этап. Перераспределение земельных участков, полученных после проведения работ по 1 этапам
	-

	:ЗУ15
	1 этап. Перераспределение земельного участка с кадастровым номером 86:08:0020701:582 и земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности
	86:08:0020701:582

	1064
	Для индивидуального жилищного строительства»

	2 этап. Перераспределение земельных участков, полученных после проведения работ по 1 этапам
	-

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельского поселения Усть-Юган.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского
поселения Усть-Юган                                                   В.А. Мякишев
image1.png